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Comité de développement et de coordination de la CII - CDC 
Organe opérationnel ayant comme mission principale de veiller au bon développement de la CII et à son optimisation.  
Plus d’informations se trouvent dans le cahier des charges CII Valais. 

Nom, Prénom Fonction Adresse  Tél. direct E-mail 

Favre Roland 

Chef de l’office de coordination des prestations sociales, Service 
de l’action sociale 

Président du CDC 

Av. de la Gare 23 

1950 Sion  
027 606 48 77 roland.favre@admin.vs.ch 

Beney Anne-Françoise Chargée cantonale de la CII Valais Av. du Midi 7 / 1950 Sion 027 606 73 20  anne-francoise.beney@admin.vs.ch 

Fournier Marie-France Responsable réadaptation, Office AI du Valais  
Av. de la Gare 15 
1950 Sion 

027 324 96 70  marie-france.fournier@vs.oai.ch 

Fellay David  
Chef du Placement public du canton du Valais, Service de 
l’industrie, du commerce et du travail 

Av. du Midi 7 

1950 Sion 
027 606 73 44 david.fellay@admin.vs.ch 

Zumofen Alain 
Chef de la section LMMT, Service de l’industrie, du commerce et 
du travail  

Av. du Midi 7 
1950 Sion 

027 606 73 43 alain.zumofen@admin.vs.ch 

Berthod Aline  Adjointe au chef de l’OASI, Sion 
Av. de la Gare 23  

1950 Sion 
027 606 48 57 Aline.BERTHOD@admin.vs.ch 

Giovani Régula Responsable d'agence, Office AI de Brig-Glis,  
Gliserallee 13 

3902 Brig-Glis 
027 324 96 11 regula.giovani@vs.oai.ch 

Martin Duc Sophie Cheffe du service Social-Emploi, CMS Sierre  
Hôtel de Ville CP 280 

3960 Sierre 
027 563 63 01 sophie.martin@cms-smz.ch 

Jaffé Aian 
Coordinatrice thématique pour la CII Jeunes pour la région du 
Valais romand - SFOP 

Av. de la Gare 34 

1950 Sitten 

027 606 42 97 aian.jaffe@admin.vs.ch 

Vergère Cédric  
Chef de l’Office d’orientation scolaire, professionnelle et de 

carrière  

Av. de France 23 
1950 Sion 

027 606 45 05 Cedric.VERGERE@admin.vs.ch 

 


